



תמוז תשע"ח – יוני 2018 עלון מס' 4

משולחנה של לילי פוקמונסקי:

חברות יקרות,

שנת הלימודים תשע"ח צומדת בפני סיוט.
לפני שתצאו כולכם לחופשה מרצננת,
אשתף אתכם בסיפור קצר:

מדוע שורקים הצצים?

שני מינים של צצים ישנם בצולמס, המין האחד הוא צץ מאכל המצמיח פירות טובים לאכילה, והמין השני, הוא צץ סרק המצמיח פירות שאינם ראויים לאכילה.

כאשר נושבת הרוח וצוברת בין הצצים, שורקים צצי הסרק ומשמיצים קול, ואילו צצי הפרי הטובים לאמאכל שקטים וכמעט ואינם נשמעים. שאילו את צצי הפרי: מדוע אינכם משמיצים קול כאשר נושבת הרוח?

ענו צצי הפרי: "לנו פירות כבדים וטעמיים, איננו יכולים להתנווץ ברוח פן נזיק לפירותינו איננו זריכים להשמיץ קול, כי כאשר אנו שקטים הכל באים אלינו כדי להינות מפירותינו."

שאילו את צצי הסרק: מדוע אתם שורקים ומשמיצים קול בנשוב הרוח?

ענו צצי הסרק: "לנו פירות קלים שאינם טובים לאכילה, אנו מתנווצים מכל משב רוח קל. את לא נשרוק ולא נשמיע קול – לא ישימו לב אלינו ולא נראה..."

כך הם עם בני האדם.

בברכת חופשה נעימה ומלאה הנאות אישיות ומשפחתיות.

ליילי פוקמונסקי

חדשות חמות:

- בעקבות התנגדות הסתדרות המורים להתקנת מצלמות בגני ילדים המפוקחים על ידי משרד החינוך נדחתה הצעת החוק בוועדת השרים לענייני חקיקה.
- * לאחרונה פורסמה החלטת משרדי החינוך והבריאות לקצץ את התקנים של הסייעות הרפואיות.

הסתדרות המורים והמחלקה לגננות מנהלים שייח מול משרד החינוך למציאת פתרון הולם, עד כה הושגה הסכמה לפיה האחריות לא תיפול על עובדי ההוראה.

ריענון נהלים:

* המחלקה לגננות בהסתדרות המורים, מאפשרת קיום יום הערכות אחד בלבד שאורכו 6 שעות. יום ההערכות יערך בשבוע האחרון של חודש אוגוסט החל מ-26/8/18.

העברות- העברה מסוייגת:

עובד הוראה, שאושרה לו העברה מסוייגת ולא הוצעה לו עבודה במחוז הקולט, רשאי להישאר במקום עבודתו הקבוע, לשם כך עליו להודיע לא יאוחר מ-5 באוגוסט, את החלטתו בכתב למנהל המחוז בו הוא מועסק ולמנהל המחוז אליו אושרה לו העברה.

לא הודיע עד ה-5 באוגוסט על רצונו לשוב למשרתו הקבועה, יימסר מקומו לעובד אחר ולתקפה – עד לסידורו בעבודה – יבקש חל"ת מהמחוז בו עבד.

אם נקלט במחוז החדש רק בחלק ממשרתו – יבקש חל"ת על החלק הנותר.

בשנה הראשונה להעברה יינתן החל"ת ע"י המחוז הפולט.

בשנה השנייה יינתן החל"ת ע"י המחוז הקולט **ובשנה השלישית** ישובץ עובד ההוראה במחוז הקולט.

בעיות חריגות, שיתעוררו כתוצאה מהעברות מוחלטות ומסוייגות, יידונו עם הגב' תמי יהושע ממשרד החינוך, בהתאם לפניית האגף המקצועי בהסתדרות המורים.

אסמכתא: סיכום ישיבה מיום 16/2/09

* ביטוח- בחופש הגדול, להכנת הגן:

הביטוח חל על כל עובד הוראה **פרט** לעובדי הוראה שחוזרים משבתון ועו"ה חדשים.

בטיפול:

הרחבת הביטוח גם לעו"ה החוזרים משבתון וגם עו"ה חדשים.

המחלקה לצננות צוברת במהלך חופשת הקיץ.
נושאים נוספים- בצלילונים הבאים.